MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA - MARANHÃO
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

1

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
TOMADA DE PREÇOS Nº 03 /2020

PMA-MA/ CCL
Folha: __
Servidor( a):

O município de Açailândia, por meio da Comissão Central de Licitação, torna público aos
interessados que na sessão de abertura da Tomada de Preços nº 03/2020, cujo objeto é
contratação de pessoa jurídica para o fornecimento e montagem de vigas de concreto pré
moldadas para pontes tipo PI H58, no município de Açailândia/MA, de interesse da
secretaria municipal de infraestrutura e urbanismo, marcada para o dia 04 de março de
2020 às 09h00min, não compareceram interessados, portanto, o certame foi considerado
DESERTO. Esclarecimentos adicionais na sede Prefeitura Municipal de Açailândia,
situada à Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, Açailândia (MA) ou pelo e-mail
licitacao@acailandia.ma.gov.br.

Açailândia (MA), 04 de março de 2020.

Á Â:v. 1 rÍ-. ,.._-:J, ":i0A .... VJ.~~.:i Q JL<;(µ
l_f'fallõel ECfuardõltõsa Prn:liêiro

Presidente da Comissão Central de Licitação

Prefeitura Municipal de Açailândia
Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, CEP 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil

Página 1/1